[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО  РАЙОНА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27 января 2013г.
№  23
   г. Ливны
О внесении изменений в приложение к постановлению

администрации Ливенского района от 31 мая 2012 г. №164

«Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги

«Исполнение социально-правовых запросов юридических

и физических лиц по документам архива, включая выдачу копий архивных документов, подтверждающих право на владение землей»

В целях упорядочения работы архивного отдела управления культуры и архивного дела администрации Ливенского района по исполнению запросов социально-правового характера,  администрация Ливенского района

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести  в приложение к постановлению администрации Ливенского района от 31 мая 2012 г.  № 164 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Исполнение социально-правовых запросов юридических и физических лиц по документам архива, включая выдачу копий архивных документов, подтверждающих право на владение землей» (в редакции постановлений администрации Ливенского района от 18 сентября 2013 г. № 341) следующие изменения:

1.1 В абзаце пятом пункта 1.3. «Требования к порядку информирования о предоставлении муниципальной услуги» раздела 1 «Общие положения» слова «Приемные дни: понедельник-пятница с 9.00 до 13.00 и с 14.00 до 17.00» заменить словами «Приемные дни: понедельник, четверг с 9.00 до 13.00 и с 14.00 до 17.00».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Управлению организационно-кадровой, контрольной работы и информационно-документационного обеспечения администрации Ливенского района (Болотская Н.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Ливенский край» и разместить  на официальном сайте муниципального образования Ливенский район в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по социально-экономическим вопросам

Калинину Л.И.

Глава района                                                                                     Ю. Н. Ревин